"R.AINHA DAS ÁGUAS"

Estado de São Paulo

•

PORTARIA N08S0 DE 06 DE AGOSTO DE 1982.-

LUIZ WOLGRAN TEIXEIRA FERREIRA, Prefeito -
Municipal da Estância de ~guas da Prata, Estado de são Paulo etc
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por lei

R E S O L V E:

Nomear as pessoas abaixo relacionadas para
comporem a Comissão que irá avaliar uma área de 24.200m2, 10ca1i
zada em São Roque da Fartura, declarada de Utilidade pdblica a-
través do Decreto n0584 de lS de janeiro de 1982:

Presidente: Alfeu Santos
Membros: Dr.Joaé Da1my Magalhães

Jos~ Rubens Brito Ferreira
Afixe e cumpra-se.
Prefeitura Municipal da Estância de Aguas

da Prata, aos seis dias do mês de agosto de mil novecentos e 01-

•
tenta e dois.

~~ IX:i L:IRA
Prefeito Municipal

~cb~~«:2~VALENTINA NADI~GO}mS
Secretária

	00000001